
Rīgā, 2011. gada 23. martā 

 

Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas uzņemšanas komisija 
 

1. Iesaka uzņemt vispārējās vidējās izglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas 

virziena programmā, programmas kods 31013011 (matemātika un informātika) 

šādus 9. klašu skolēnus, kuri ir iesnieguši 1. semestra liecības kopiju un kuriem 

vērtējums matemātikā ir 6 balles un vairāk: 

Kaspars Ābelnīca 

Ričards Brants 

Elīna Cīrule 

Miķelis Dāvis Dravnieks 

Rolands Englands 

Aksels Freimanis 

Niklāvs Freimanis 

Edgars Gāršnieks 

Kristers Grigulis 

Reinis Jansons 

Kārlis Kārkliņš 

Rihards Kivliņš 

Paulis Langmanis 

Kristīne Mitrofanova 

Kristaps Hardijs Perevertailo 

Liāna Anastasija Petrova 

Matīss Prūsis 

Ronalds Rode 

Luīze Līva Strīķe 

Kerstina Šmite 

Ieva Vanaga 

Kristiāna Vuškāne 

Agate Zīrape 

 

Vispārējās vidējās izglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena 

programmā, programmas kods 31013011 (matemātika un informātika), uzņemšanai 

ieteiktie skolēni tiek ieskaitīti Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas skolēnu skaitā, ja uzrāda 

apliecību par pamatizglītības ieguvi un sekmju izrakstu (oriģinālu) ar gada vērtējumu 

matemātikā 6 balles un vairāk, vērtējumu valsts pārbaudes darbā matemātikā 6 balles 

un vairāk, kā arī pietiekamiem vērtējumiem visos mācību priekšmetos (4 balles un 

vairāk) 2011. gada 14. jūnijā plkst.13.00 – 17.00 vai 15. jūnijā plkst. 9.00 – 12.00 un 

viņu vecāki iesniedz direktorei adresētu iesniegumu par uzņemšanu ģimnāzijā 16. 

jūnijā plkst. 10.00 – 19.00. 

 

2. Saskaņā ar Uzņemšanas noteikumiem, iesaka uzņemt vispārējās vidējās izglītības 

vispārizglītojošā virziena programmā, programmas kods 31011011 (vācu valoda) 

šādus 9. klašu skolēnus, kuri ir ieguvuši godalgotas vietas (1., 2., 3. vieta) Rīgas 

Valsts vācu ģimnāzijas atklātajā olimpiādē vācu valodā: 

 
Ţenija Minka 

Kristīne Kārkliņa 

Nikola Vehtere 

Toms Koršaņevskis 

Irina Joţikova 

Alise Janovska 



Terēze-Lauma Šmēmane 

Karīna Stasjuka 

Miks Jurciks 

Ilona Prikule 

Liena Gūtmane 

Artūrs Bērziņš 

Jelizaveta Ivanova 

Viktorija Kozina 

Edgars Opuļskis 

Inga Orinska 

Aleksandra Pestova 

Julija Zemļinska 

Anna Anita Cīrule 

Daniils Sidorovs 

Elza Beatrise Birzniece 

Lorena Krjunere 

Kristīne Kazaka 

Sandra Ķempele 

Armans Hanamirjans 

Jekaterina Rodionova 

Anna Elsa Karika 

Agnese Apine 

Edgars Biţans 

Dţēsika Kravčuka 

Dāvids Reinis Joma 

Matīss Donovs 

 

Vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena programmā, programmas kods 

31011011 (vācu valoda), uzņemšanai ieteiktie skolēni tiek ieskaitīti Rīgas Valsts vācu 

ģimnāzijas skolēnu skaitā, ja uzrāda apliecību par pamatizglītības ieguvi un sekmju 

izrakstu (oriģinālu) ar pietiekamiem vērtējumiem visos mācību priekšmetos (4 balles 

un vairāk) 2011. gada 14. jūnijā plkst.13.00 – 17.00 vai 15. jūnijā plkst. 9.00 – 12.00 

un viņu vecāki iesniedz direktorei adresētu iesniegumu par uzņemšanu ģimnāzijā 16. 

jūnijā plkst. 10.00 – 19.00. 

 

3. Izvērtējot skolēnu mācību sasniegumus 1. semestrī, Uzņemšanas komisija iesaka 

šādiem skolēniem izvēlēties vispārējās vidējās izglītības matemātikas, dabaszinību un 

tehnikas virziena programmu, programmas kods 31011011 (dabaszinības): 

 

Elīza Folka 

Roberts Meikšāns 

Krista Rozenbauma 

Zane Skļamina 

Sabīne Ščepanika 

 

Iesaka uzņemt vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena programmā, 

programmas kods 31011011 (vispārizglītojošā), šādus 9. klašu skolēnus, kuri ir 

iesnieguši 1. semestra liecības kopiju un kuriem vērtējumu summa matemātikā, 

latviešu valodā, Latvijas un pasaules vēsturē un latviešu valodā 1. semestrī ir 20 balles 

un vairāk: 

 

Toms Birze 

Elīza Folka 



Roberts Meikšāns 

Roberts Pumpurs 

Krista Rozenbauma 

Zane Skļamina 

Sabīne Ščepanika 

Arvis Šēniņš 

Emīls Vindelis 

 

Vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena programmā, programmas kods 

31011011 (vispārizglītojošā), uzņemšanai ieteiktie skolēni tiek ieskaitīti Rīgas Valsts 

vācu ģimnāzijas skolēnu skaitā, ja uzrāda apliecību par pamatizglītības ieguvi un 

sekmju izrakstu (oriģinālu), kurā vērtējumu summa valsts pārbaudes darbos 

matemātikā, latviešu valodā, Latvijas un pasaules vēsturē un latviešu valodā ir 20 

balles un vairāk, kā arī ir pietiekami vērtējumi visos mācību priekšmetos (4 balles un 

vairāk) 2011. gada 14. jūnijā plkst.13.00 – 17.00 vai 15. jūnijā plkst. 9.00 – 12.00 un 

viņu vecāki iesniedz direktorei adresētu iesniegumu par uzņemšanu ģimnāzijā 16. 

jūnijā plkst. 10.00 – 19.00. 

 

4. Iesaka uzņemt vispārējās vidējās izglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas 

virziena programmā, programmas kods 31011011 (dabaszinības), šādus 9. klašu 

skolēnus, kuri ir iesnieguši 1. semestra liecības kopiju un kuriem vērtējumu summa 

matemātikā, latviešu valodā, fizikā, ķīmijā un bioloģijā 1. semestrī ir 28 balles un 

vairāk: 

 

Alise Ādamsone 

Nora Dilāne 

Toms Eduards Grīnvalds 

Jānis Emīls Katinskis 

 

Izvērtējot skolēnu mācību sasniegumus 1. semestrī, Uzņemšanas komisija iesaka 

šādiem skolēniem izvēlēties vispārējās vidējās izglītības matemātikas, dabaszinību un 

tehnikas virziena programmu, programmas kods 31011011 (dabaszinības) 

 

Kintija Bernharde 

Elmārs Viļums 

Elīza Folka 

Roberts Meikšāns 

Krista Rozenbauma 

Zane Skļamina 

Sabīne Ščepanika 

 

Vispārējās vidējās izglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena 

programmā, programmas kods 31011011 (dabaszinības), uzņemšanai ieteiktie skolēni 

tiek ieskaitīti Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas skolēnu skaitā, ja uzrāda apliecību par 

pamatizglītības ieguvi un sekmju izrakstu (oriģinālu), kurā vērtējumu summa valsts 

pārbaudes darbos matemātikā un latviešu valodā, un gada vērtējumi fizikā, bioloģijā 

un ķīmijā ir 28 balles un vairāk, kā arī ir pietiekami vērtējumi visos mācību 

priekšmetos (4 balles un vairāk) 2011. gada 14. jūnijā plkst.13.00 – 17.00 vai 15. 

jūnijā plkst. 9.00 – 12.00 un viņu vecāki iesniedz direktorei adresētu iesniegumu par 

uzņemšanu ģimnāzijā 16. jūnijā plkst. 10.00 – 19.00. 

 

Tālrunis saziņai ar Uzņemšanas komisiju 67612480 (Inga Riekstiņa). 


